19 de março de 2025.
 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação
é de 12 (doze) meses, contados da data de assinatura deste, na
forma do art. 105 da Lei n° 14.133, de 2021, prorrogável na
forma do art. 107 da Lei n.º 14.133/2021.
 
VALOR TOTAL: R$ 20.468,06 (vinte mil, quatrocentos e
sessenta e oito reais e seis centavos).
 
PAGAMENTO: Mediante a apresentação de nota fiscal.
 
FORO: Comarca de Palmital, Estado do Paraná.
 
Câmara Municipal de Palmital, Estado do Paraná, 19 de março
de 2025.
 
SALETE APARECIDA DE LIMA
Presidente